وَقَدْ نَصَّكَ سَلَّمَ بَيْنَ يَدَيْهِ
وَقَدْ نَصَّكَ سَلَّمَ بَيْنَ يَدَيْهِ

WEEKLY BADR GADIAN

شماره ۱۷

جلد ۱۵

شرح جینرہ
سالہ ۱۹۸۵ء
ششماہی - ۲۲
مالک عزیز - ۸۶
فی جیب: ۱۵ نئے پیسے

ایڈیٹر
محمد حفیظ بقا پوری
نائب:
فیض احمد گجراتی

۱۳۸۵ھ ۱۵ ذوالحجہ ۱۳۸۵ھ ۱۷ اپریل ۱۹۶۶ء

### انبیا رحمدیہ

دریغ ۲۰ مارچ۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ کرحمت کے متعلق آج کے اطلاق منظر کے فضل سے حضور کی طبیعت اچھی ہے۔
الحمد للہ۔
قادیان ۲۳ اپریل۔ حضرت صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب آج بعد صبح ۴ بجے اور عیال بہار کلکتہ اور اڑیسہ کے دورہ پر تشریف لے گئے ہیں۔